
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. junija 2013 sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 

 
Občinska uprava  naj razišče, kdo je bil odgovoren, da zadeva ni bila pravočasno urejena 
ter o tem seznani mestni svet. 
 

 
2. 

 
Pred podpisom mediacijske pogodbe mora župan MONG zaprositi prisilnega upravitelja 
SGP, g. Janeza Artiča, originalne otvoritvene bilance podjetja SGP v zvezi z 
lastninjenjem omenjenega podjetja in na podlagi le teh preveriti pravilnost vpisov  v 
zemljiško knjigo. 
 

3. 
 

Potrebno je preveriti, ali je bila s strani  podjetij resnično  plačana stavbna pravica. 
 
 

4. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 465-174/ 2005-697 
Nova Gorica, 18. junija 2013 
                                                                                                       Matej Arčon 
                                 ŽUPAN 
 
 
 
 

 
 
 
 


